
Управление образования  
администрации Сеченовского муниципального округа 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Болтинская основная школа 
Сеченовского муниципального района Нижегородской области 

(МБОУ Болтинская ОШ) 
 

П   Р   И  К  А   З 
 

01.09.2023г.        № 121/а 
с. Болтинка 

 
 «Об участии в школьном этапе 

Всероссийской олимпиады школьников» 
 

На основании приказа управления образования, по делам молодежи и спорта № 365 от 
01.09. 2023 г. «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады        школьников в 
2023-2024 учебном году» 
приказываю: 

1. Провести в соответствии с графиком (приложение №1) с 18 сентября по 27 
октября 2023 г. школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по следующим 

образовательным предметам: русский язык, литература, география, история, 
обществознание, ОБЖ, физическая культура, технология, английский язык, по пяти 

общеобразовательным предметам: математика, биология, химия, информатика, физика 
провести школьный этап Олимпиады в онлайн-формате на платформе Образовательного 
центра «Сириус». 

2. Назначить ответственной за организацию и проведение школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников заместителя директора Рябову Н.И. 

3. Утвердить: 
- график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

(приложение №1 Приказа №365) ; 
- состав оргкомитета по организации и проведению школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников; (приложение №2 Приказа №365) 
- состав жюри и общественных наблюдателей школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников; 
(приложение №3 Приказа №365) 

 
4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

УР Рябову Н.И. 
 
 
Директор школы /Д.М. Савкин/



 


	П   Р   И  К  А   З

